anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Ponti

ficatus Nostri duodevicesimo. 
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VI 

IBAGUENSIS 
(ESPINALENSIS) 

i DIOECESI IBAGUENSI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, QUIBUS NOVA DIOE

CESIS EFFICITUR, (( ESPINALENSIS )) COGNOMINANO A. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui supremum imperium in omnes fideles obtinemus, eosque ad aeterna 

tranquillitatis littora Dei nomine ducimus, nullam hac maiorem curam 

habemus, quam ut per aptam Ecclesiarum dispositionem christianis popu

lis opportunitas detur et religionem suam studiose in pectoribus alendi, et 

omnem vitae rationem ad christianae doctrinae placita conformandi. Cum 

ergo venerabilis Frater Paulus Bertoli, Archiepiscopus titulo Nicome-

diensis et in Republica Columbiana Apostolicus Nuntius, ab hac Apo

stolica Sede his de causis petierit ut, ampla Ibaguensi dioecesi partita, 

ibidem regionis nova dioecesis excitaretur, cumque Nos id opportunum 

duxerimus, post auditum venerabilem Fratrem Arturum Duque Ville

gas, Episcopum Ibaguensem, remque magna consideratione reputatam, 

consensum eorum supplentes qui in hoc negotio aliquid iuris habeant, 

de Nostra summa et apostolica auctoritate haec, quae sequuntur, sta-
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tuimus et decernimus. A territorio Ibaguensis dioecesis eam partem se

paramus, quae sequentes viginti tres curias, seu paroecias, habet : Espi

nal, Alpujarra, Ataco, Carmen de Apicala, Coyaima, Cunday, Chaparral, 

Chicoral, Dolores, Flandes, Guamo, Icononzo, Melgar, Natagaiina, Or

tega, Prado, Purificación, Rioblanco, San Antonio, San Luis, Saldaña, 

Suárez, Villarica; quas terras in formam novae dioecesis redigimus, 

Espinalensis appellandae, quae his limitibus continentur : ad septen

trionem, dioecesium Ibaguensis et Girardotensis confinio; ad orientem 

solem, Girardotensis et Garzonensis terminis; ad australem partem, 

eadem dioecesi Garzonensi et praefectura apostolica Tierradentroènsi ; 

ad occidentem denique plagam, archidioecesi Popayanensi et dioecesi 

Caliensi. Novae Ecclesiae Sedes Episcopique domicilium in urbe vulgo 

Espinal statuetur; cathedram vero episcopalem collocari censemus in 

templo, ibidem exstante, B. M. V. Reginae a sacratissimo Rosario dicato, 

quod templum ad gradum et dignitatem aedis cathedralis evehimus. 

Volumus autem ut, quam fundavimus Ecclesia sit Bogotensi metro

poli suffraganea, cuius Archiepiscopo sacrorum Antistes Espinalensis